
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie nr 500054091-N-2017 z dnia 06-11-2017 r.

Rzeszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 605401-N-2017 
Data: 26/10/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny
69116447170000, ul. ul. Jacentego Gałęzowskiego 4, 35074 Rzeszów, woj. podkarpackie,
państwo Polska, tel. 178 536 223, e-mail rzeszow@pbw.org.pl, faks 178 536 223. 
Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Data: 2017-11-09, godzina: 10:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-11-10, godzina: 10:00,

Rejestr zmian

Podmiot udostępniający: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie
Odpowiedzialny za treść: Seweryn Seweryn
Wprowadził informację: Seweryn Kolano
Data wytworzenia informacji: 06.11.2017
Data udostępnienia informacji: 06.11.2017
Źródło: https://rzeszow.pbw.org.pl/bip/ogloszenia,384/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia,9794


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
	Rejestr zmian


